Përmirësim i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe pajisjeve të 

sigurisë rrugore në akset e Rajonit Qendër Lindje, loti 4 (2025) 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime 

ndërtimi për autostrada, rrugë 45233100-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 119,386,072.5 (njëqind e nëntëmbëdhjetë milion e treqind e 

tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëdhjetë e dy presje pesë) Lekë pa TVSH. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2 të  Ligjit Nr. 16/2024 Për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik”, Nenit 2, pika 2/c dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 

“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar me Vendimin Nr.